РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2024г.
	а. Кызыл- Уруп
	№
	20

	Об утверждении реестра источников доходов бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кызыл-Урупском сельском  поселении, утвержденного решением  Совета Кызыл-Урупского сельского поселения от 10.11.2020 г. № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Кызыл-Урупского сельского поселения в сети «Интернет»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Чагаровой Н.Б.

	Глава администрации
Кызыл-Урупского сельского поселения

Н.Н. Чочиев

	Приложение к
постановлению администрации
Кызыл-Урупского сельского
поселения
от    13.11.2024 г. № 20

[bookmark: _GoBack]Реестр
источников доходов бюджета Кызыл-Урупского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2027годов

	Коды

	Форма по ОКУД
	0505307

	Дата формирования
	13.11.2024

	Наименование финансового  органа
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики
	Глава по БК
	301

	Наименование бюджета
	Бюджет Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
	по ОКТМО
	91630415

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	384

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета
	Кассовые поступления в текущем финансовом году.)
	Прогноз доходов бюджета

	на 2024 г. (текущий финансовый год)
	2024 г. (по состоянию на "01" октября
	на 2025г. (очередной финансовый год)
	на 2026 г. (первый год планового периода)
	на 2027 г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	001
	180,0
	162,1
	279
	301
	321

	2
	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503000010000 110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	002
	0,4
	5,6
	14,2
	15,1
	16,2

	3
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	182106 01030 10 0000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	003
	38,0
	17,6
	101
	104
	108

	4
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1821060603310 0000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	004
	11,0
	-2,2
	11,0
	12
	12

	5
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенном в границах сельских поселений
	1821060604310000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	005
	29,0
	39,2
	50,0
	53,0
	58,0

	6
	Доходы, получаемые  в виде  арендной  платы,  а также,  средства  от  продажи   права  на  заключение  договоров  аренды  за земли ,находящихся в собственности сельских поселений(за исключением    земельных  участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	30111105025100000120
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

006
	200,0
	20,1
	200,0
	200,0
	200,0

	7
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	30120215001100000150
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

007
	5171,1

3878,3

	8325,9
	5171,1
	5171,1

	8
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	3012 02 35118 10 0000 150
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

008
	140,9
	105,6
	157,4
	172,5
	178,8

	9
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	301 2 02 40014 10 0000 150
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

009
	2437,5
	1957,5
	0
	0,00
	0,00

	10
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	301 202 49999 10 0000 150
	Администрация Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
	010
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	8207,9
	6138,5
	9138,6
	6028,7
	6063,1

Глава администрации
Кызыл-Урупского сельского поселения                                                    Н.Н.Чочиев